
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/2021 z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie  
przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
W zarządzeniu nr 12/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
01 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości w § 3 po ust. 3 dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: ,,4. Zarządzenie nr 51/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Zakładowego Planu 
Kont dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach.”. 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji  w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03C51B1-48BA-45C0-958F-253CAA2D68EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Borysewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




